

---

## **667.Pachet Articole Sportive conform Factura proformă nr. QU7185B4**

I.D.: 72141609

---

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.074,79 RON - 9.074,79 RON

---

Descriere: Vestă de flotabilitate BA 50N Navigație/Caiac/ Stand up Paddle 2722538 60-80 KG 20 63.02 RON 1,260.34 RON 1,499.80 RON Vestă de flotabilitate BA 50N Navigație/Caiac/ Stand up Paddle 2722537 40-60 KG 20 63.02 RON 1,260.34 RON 1,499.80 RON Vestă de salvare spumă 100N EASY Portocaliu-Gri Adulți 2970127 >80 KG 30 109.24 RON 3,277.06 RON 3,899.70 RON Vestă de salvare spumă 100N EASY Portocaliu-Gri Adulți 2970126 60-80 KG 30 109.24 RON 3,277.06 RON 3,899.70 RON Subtotal : 9,074.79 RON TVA (19%) : 1,724.21 RON Total : 10,799.00 RON

---